– affidamenti di cui all’art. 50, comma 1, lettera a) e b), di importo inferiore a 40.000,00 euro;  

DISPONE 

• di AFFIDARE ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b), del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36, la 

fornitura in oggetto per l’importo di € 3.669,30 (euro tremilaseicentosessantanove/30) IVA 

esclusa all’impresa Toolbox Srl; 

• di imputare la spesa inerente all’affidamento in premessa sul capitolo 7342 pg. 01 del bilancio 

passivo del Ministero della Giustizia per l’esercizio finanziario 2025. 

Il contratto sarà stipulato con scrittura privata in formato elettronico.